АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024 года                                                                               № 76
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации

Приволжского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений  на территории Ярославской области», руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Приволжского сельского поселения:
- от 18.09.2018 № 160 «Об установлении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения»;
- от 18.09.2018 № 162 «О порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения»;
- от 18.09.2018 № 163 «Об утверждении Порядка и показателей определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения»;
- от 11.09.2019 № 165 «Об утверждении  Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, находящихся в собственности Приволжского сельского поселения».
2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                      Е.Н. Коршунова